Prefeitura Municipal de Alto Paraíso - PR
              CNPJ 95.640.736/0001-30                                                     CEP 87528-000

                          Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Fone/Fax (0xx) 44 3664 1320
                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br

 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO n.º 102/2014

Por este instrumento e na melhor forma de direito, PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO

PARAISO, na qualidade de CONTRATANTE; e GOVERNANÇABRASIL S/A Tecnologia e

Gestão em Serviços, inscrita no CNPJ sob o no. 00.165.960/0001-01, na qualidade de

CONTRATADA e, quando em conjunto simplesmente PARTES, resolvem de comum acordo,

aditar o Contrato nº 102/2014 (2014.12.05.0166) que entre si celebraram em 01/12/2014, pelo

que passam a dispor:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

As Partes acordam a alteração do CNPJ para faturamento dos valores advindos desse

contrato, passando do CNPJ atual, que corresponde ao da Matriz da CONTRATADA, para o

CNPJ de sua filial na cidade de Blumenau-SC no 00.165.960/0018-50.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Referida medida, trata-se mera mudança operacional e administrativa da CONTRATADA,

não constituindo risco à continuidade dos serviços, tampouco mudando a forma de sua

prestação ou as pessoas envolvidas.

CLÁUSULA TERCEIRA:

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do presente contrato.

E, por estarem assim justos e contratados, firmam este instrumento em duas vias de igual teor

e forma.

                                                                                                   Alto Paraiso, 28 de julho de 2016

_________________________________
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso

Maria Aparecida Zanuto Faria - Prefeita

_________________________________
GovernançaBrasil S/A Tecnologia e Gestão

em Serviços
Contratada

Testemunhas:

     Prefeitura Municipal de Alto Paraíso - PR
              CNPJ 95.640.736/0001-30                                                     CEP 87528-000

                          Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Fone/Fax (0xx) 44 3664 1320
                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br

Valdemir Ribeiro Sparapan
005.876.549-29

Marilda Rosa do Nascimento da Silva
033.220.759-58